证券代码：600052        证券简称：东望时代      公告编号：临 2023-094

浙江东望时代科技股份有限公司

关于担保事项涉及诉讼的进展的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江东望时代科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 12 月 22日

披露了《关于担保事项涉及诉讼的进展的公告》（公告编号：临 2023-091），现

就案件执行情况补充公告如下：

公司于 2023 年 12 月 25 日在中国证券登记结算有限责任公司查询投资者证

券冻结信息得知，公司另持有的浙商银行股份有限公司（以下简称“浙商银行”）

42,950,935股无限售流通股于 2023年 10月 24日被贵阳市花溪区人民法院司法

冻结，解冻日期为 2026年 10月 23日。

截至本公告披露日，公司共计持有的浙商银行 68,950,935 无限售流通股被

贵阳市花溪区人民法院司法冻结，冻结日期均为 2023 年 10 月 24 日，解冻日期

均为 2026 年 10月 23日。

上述事项暂未对公司生产经营产生影响。公司将根据进展情况及时履行相应

的信息披露义务，公司指定信息披露媒体为《上海证券报》《中国证券报》《证

券时报》《证券日报》及上海证券交易所网站。敬请广大投资者及时关注公司在

指定媒体披露的信息，理性投资，注意投资风险。

特此公告。

浙江东望时代科技股份有限公司董事会

2023年 12月 26日